# baptismi

pellit diabolus: et adiuuat vt rece-  
data puero. de q dicit Tho. q  
valde puenies sit ipz pmiti an  
baptismu. Un h signat ea q po-  
nunt i baptismo. Recede ab eo  
sathana re. Ipe ena exorcismus  
debilitat prate demois: ne raru  
possit in hoie sicut an: ne bap-  
tismu et alia bona in ipo ipedi-  
at. Sz prae pdicta totalit tollit in  
baptismo: sic ena Pharao pus  
est flagellat ppls no du de egypto  
egresso: et postea totalit i ma-  
n rubro (qd e figura baptismi)  
submersus. Et sic bñ dicit q exor-  
cismi sunt instituti ppe energumi-  
nos. i. intrus laborates p infectio-  
ne fomis: videlicet i diabolū in-  
eis prate habere. Hec Tho. di.  
vi. q. ij. arti. i. r. ij. Est aut catho-  
licism fm Tho. instructio an ba-  
ptismu i illis q sunt coia. Et di-  
cunt fides rudimenta: ad q crede-  
da oes explicit tenent: sicut est  
fides trinitatis incarnatis et pas-  
sionis dñi iudicij: et puiderie di-  
de factis hoim. de alijs aut de-  
ber instrui post baptismu. Un  
ena h Tho. in adulto reqrit vt  
p se cathecizet et xpianā religioz  
pfireat. Cathecizat aut ad h ad-  
ult q ad fidē vocat: vt ad quā  
vocat: ppo moueat volūtas ar-  
bitrio Dicē qcu baptizat inde-  
renus vel pagan? adult? no  
patrim sed ipsemet p se ad inter-  
rogata rñdeat sacerdoti. Huius  
contrarium seruaf in mazonia  
in polonia: et satis male.

De modo baptizandi.

## Distinquas

p igitur puer debeat ba-  
ptizari: sacerdos no p-  
mittat nisi vnum vel vnā femi-  
nam in patrimos: pur determi-  
nū est de cognatōe spūali. Quis  
li. vj. de se. di. iij. no ples. Ali-  
cubi tñ p̄suetudo obierit q si pu-  
er mascul? debeat baptizari: tūc  
duo viri et vna mulier i p̄mos  
admittant. Si p̄o seia tūc due  
mulieres et vn? viri p̄mos ad-  
mittant. Et illa est satis tolerabil  
cū honestate qndaz et vbanita-  
te p̄neat. Deinde aut an fores  
eccleie sacerdos statuat p̄mos.  
vbi si puer e mascul?: teneat eū  
vir. si p̄o seia: teneat eū mlter. Et  
isti duo stāt iuxta se. Alij p̄o p̄nt  
stare i eccleia v? iuxta q puez cō-  
dixerūt: nē p ipo rñdeat: sz p̄nt  
oia attēder dumō nō rāgāt pue-  
rū Statuat aut sacerdos puez  
ad occasum solis. solus autē ster-  
ad orientē. Quo facto sufflet in  
facie ei? et dicat illū exorcismum  
Exi imunde spūs: et da honorez  
do viuo et p̄o rē. q p̄inent i agē-  
da. Itēz stant dicat. Recede ab  
eo diabole rē. flatus aut ille si-  
ne exultatio debet fieri ad occi-  
dentē vt patet fm Tho. Et sig-  
nificat spirit? maligni expulsio-  
nē et boni introductionē. Post  
hoc faciat crucē in frōte ei? dicēs  
Signū saluar ors do. n. ihu. xpi  
in frontē tuā pono: sicut in peccō-